
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 травня 2023 року                                                        № 100 

 

   Про затвердження Плану основних заходів цивільного захисту Гірської  

   сільської територіальної громади на 2023 рік 

 

Відповідно до ст.130 Кодексу цивільного захисту України, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Плану основних заходів цивільного 

захисту України на 2023 рік , затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 25 квітня 2023 року № 370-р, пункту 16 Положення про 

територіальну підсистему єдиної державної системи цивільного захисту 

Київської області, затвердженого розпорядженням Київської обласної державної 

адміністрації від 03 квітня 2023 року № 235, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту Гірської сільської 

територіальної громади на 2023 рік  (додається).  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 


